
 

 

Pos. UD          Decreto n. 390 

IL RETTORE 

 

Visto   il D.R. n. 383/2024 con il quale è stata nominata la commissione di valutatori per 

l’ammissione all’esame finale del dottorato di ricerca in “Economia, Statistica e Sostenibilità" 

XXXVI ciclo della dott.ssa Claudia Ulloa Severino; 

Preso Atto che per mero errore materiale sono stati indicati quali componenti della stessa i proff. 
Gennaro Punzo, Michele Mosca e Marco Pelliccia anziché Marina Albanese, Amedeo 

Argentiero e Cristiana Fiorelli; 

  
Visto   il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Di rettificare la Commissione di valutatori per l’ammissione all’esame finale del dottorato di ricerca in 

“Economia, Statistica e Sostenibilità, XXXVI ciclo per la dott.ssa Claudia Ulloa Severino così come segue: 

Prof.ssa Marina Albanese, Università degli studi di Napoli Federico II     
Prof. Amedeo Argentiero, Università degli studi internazionali di Roma 
Dott.ssa Cristiana Fiorelli, Università degli studi di Roma Sapienza 
 

 

 

 

         Il Rettore 

          (Prof. Antonio Garofalo) 

 

                     

        

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Dottorati di Ricerca 

Capo dell’ufficio: Rossiello Daniela 

E-mail: daniela.rossiello@uniparthenope.it 

PEC: direzione.generale@pec.uniparthenope.it 

mailto:daniela.rossiello@uniparthenope.it
mailto:direzione.generale@pec.uniparthenope.it

		2024-04-22T11:12:39+0200
	Antonio Garofalo


		2024-04-22T12:03:54+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




